



PEMERINTAH KABUPATEN PASURUAN
DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)
TAHUN ANGGARAN 2019
BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD :

4.03	01	01	01	10	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	: 4	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang
BIDANG PEMERINTAHAN	: 4.03	Perencanaan
UNIT ORGANISASI	: 4.03 . 4.03.01	BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH
SUB UNIT ORGANISASI	: 4.03 . 4.03.01 . 01	BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH
PROGRAM	: 4.03 . 4.03.01 . 01 . 01	PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI PERKANTORAN
KEGIATAN	: 4.03 . 4.03.01 . 01 . 01 . 10	Penyediaan Alat Tulis Kantor
LOKASI KEGIATAN	: Bappeda Kabupaten Pasuruan	
SUMBER DANA	: 3 Dana Alokasi Umum (D A U)	
JUMLAH ANGGARAN	: 102.350.000,00	<i>(Seratus dua juta tiga ratus lima puluh ribu rupiah)</i>

**PENGGUNA ANGGARAN /
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA	: Ir. IHWAN, Msi	
NIP	: 19630203 198903 1 015	
JABATAN	: Kepala Bappeda	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Belanja Alat Tulis Kantor			9.872.155,00	102.350.000,00			9.872.155,00	102.350.000,0	0,00	0,00
	- HVS F4 70 gr	144,00	rim	62.700,00	9.028.800,00	144,00	rim	62.700,00	9.028.800,00	0,00	0,00
	- HVS A4 70 gr	72,00	rim	59.000,00	4.248.000,00	72,00	rim	59.000,00	4.248.000,00	0,00	0,00
	- HVS A4 80 gr	40,00	rim	63.900,00	2.556.000,00	40,00	rim	63.900,00	2.556.000,00	0,00	0,00
	- HVS F4 80 gr	40,00	rim	67.600,00	2.704.000,00	40,00	rim	67.600,00	2.704.000,00	0,00	0,00
	- Stopmap Folio	800,00	bh	5.000,00	4.000.000,00	800,00	bh	5.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00
	- Snelhecter Folio	1.000,00	bh	6.000,00	6.000.000,00	1.000,00	bh	6.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Folder Map Plastik	400,00	bh	5.000,00	2.000.000,00	400,00	bh	5.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
	- Portepel Map	300,00	bh	35.000,00	10.500.000,00	300,00	bh	35.000,00	10.500.000,00	0,00	0,00
	- Stopmap Biasa	300,00	bh	500,00	150.000,00	300,00	bh	500,00	150.000,00	0,00	0,00
	- Amplop N 90	96,00	bh	24.000,00	2.304.000,00	96,00	bh	24.000,00	2.304.000,00	0,00	0,00
	- Amplop N 110	96,00	bh	17.000,00	1.632.000,00	96,00	bh	17.000,00	1.632.000,00	0,00	0,00
	- Ballpoint	40,00	bh	27.300,00	1.092.000,00	40,00	bh	27.300,00	1.092.000,00	0,00	0,00
	- Spidol Boardmarker	40,00	bh	6.000,00	240.000,00	40,00	bh	6.000,00	240.000,00	0,00	0,00
	- Odner Folio	40,00	bh	27.000,00	1.080.000,00	40,00	bh	27.000,00	1.080.000,00	0,00	0,00
	- Odner Kwitansi	40,00	bh	22.000,00	880.000,00	40,00	bh	22.000,00	880.000,00	0,00	0,00
	- Buku Ekspedisi	40,00	bh	4.500,00	180.000,00	40,00	bh	4.500,00	180.000,00	0,00	0,00
	- Buku Kwitansi	60,00	bh	10.000,00	600.000,00	60,00	bh	10.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	- Binder Clip 107	40,00	dos	7.000,00	280.000,00	40,00	dos	7.000,00	280.000,00	0,00	0,00
	- Binder Clip 111	40,00	dos	10.000,00	400.000,00	40,00	dos	10.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	- Binder Clip 155	40,00	dos	16.000,00	640.000,00	40,00	dos	16.000,00	640.000,00	0,00	0,00
	- Necess Clip Kecil	120,00	dos	5.400,00	648.000,00	120,00	dos	5.400,00	648.000,00	0,00	0,00
	- Necess Clip Besar	144,00	dos	8.400,00	1.209.600,00	144,00	dos	8.400,00	1.209.600,00	0,00	0,00
	- Tipe Ex	48,00	bh	35.000,00	1.680.000,00	48,00	bh	35.000,00	1.680.000,00	0,00	0,00
	- Lem	4,00	bh	36.550,00	146.200,00	4,00	bh	36.550,00	146.200,00	0,00	0,00
	- CD Blank	10,00	box	17.030,00	170.300,00	10,00	box	17.030,00	170.300,00	0,00	0,00
	- Paper Clip	120,00	dos	9.000,00	1.080.000,00	120,00	dos	9.000,00	1.080.000,00	0,00	0,00
	- Tinta printer hitam: 3 bh x 4 tribulan	12,00	bh,tb	150.000,00	1.800.000,00	12,00	bh,tb	150.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
	- Tinta printer warna: 3 bh x 4 tribulan	12,00	bh,tb	175.000,00	2.100.000,00	12,00	bh,tb	175.000,00	2.100.000,00	0,00	0,00
	- Cartridge Epson TX200: 2 bh x 4 tribulan	8,00	bh,tb	1.198.500,00	9.588.000,00	8,00	bh,tb	1.198.500,00	9.588.000,00	0,00	0,00
	- Cartridge LQ2180: 2 bh x 4 tribulan	8,00	bh,tb	180.000,00	1.440.000,00	8,00	bh,tb	180.000,00	1.440.000,00	0,00	0,00
	- Cartridge BJC210SP: 2 bh x 4 tribulan	8,00	bh,tb	200.000,00	1.600.000,00	8,00	bh,tb	200.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00
	- Toner Fotocopy	4,00	bh,tb	904.775,00	3.619.100,00	4,00	bh,tb	904.775,00	3.619.100,00	0,00	0,00
	- Inktank Canon black	6,00	bh,tb	900.000,00	5.400.000,00	6,00	bh,tb	900.000,00	5.400.000,00	0,00	0,00
	- Inktank Canon yellow	6,00	bh,tb	750.000,00	4.500.000,00	6,00	bh,tb	750.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah / (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp) %	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	- Inktank Canon magenta	6,00	bh,tb	750.000,00	4.500.000,00	6,00	bh,tb	750.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00
	- Inktank Canon blue	6,00	bh,tb	750.000,00	4.500.000,00	6,00	bh,tb	750.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00
	- Laser pointer	4,00	unit	600.000,00	2.400.000,00	4,00	unit	600.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00
	- Hardisk eksternal	2,00	bh	1.250.000,00	2.500.000,00	2,00	bh	1.250.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00
	- Refill toner HPLJ P3015	2,00	kali	650.000,00	1.300.000,00	2,00	kali	650.000,00	1.300.000,00	0,00	0,00
	- Refill toner HPLJ 5200L	2,00	kali	827.000,00	1.654.000,00	2,00	kali	827.000,00	1.654.000,00	0,00	0,00
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN			Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah 								